Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №16
заседания Совета

21.10.2022              форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 10 из 19 членов Совета: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Синицын
С.Е., Рыкалина М.В., Степанова Л.А., Тимофеев Д.В., Бибик О.Н., Кокорин С.М., Бурдакова
О.А.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение  заявления  РОО "Федерация  скалолазания  Нижегородской  области"  о
восстановлении  в  членстве  в  ФСР  и  списании  долга  по  КЧВ  с  дальнейшим
получением документов для гос. аккредитации.

1. СЛУШАЛИ: Рыкалину М.В., представившую заявление РОО "Федерация скалолазания
Нижегородской  области"  о  восстановлении  в  членстве  в  ФСР и  списании  долга  по  КЧВ с
дальнейшим получением документов для государственной аккредитации.

РЕШИЛИ:  Возобновить  членство  РОО  "Федерация  скалолазания  Нижегородской
области" в ФСР после погашения долга по КЧВ за 2018 г.  в размере 50 000 руб.  В случае
возобновления  членства  поручить  Президиуму  Совета  рассмотреть  вопрос  о  выдаче
документов для государственной аккредитации.

Результаты голосования: «ЗА» - 10, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.